
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Кемеровский государственный университет" 

(КемГУ)  

 

20/08/2021 ПРИКАЗ № 95/09ф 
 

 
по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

"Кемеровский государственный университет""  

На основании результатов сдачи вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.11.2021 года в число обучающихся 1 курса формы обучения заочная на 

основные бюджетные места в рамках контрольных цифр приема следующих 

абитуриентов:  

Направление подготовки (специальность) 44.03.04 профессиональное обучение (по 

отраслям) (профиль Компьютерный дизайн) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Земляная Ульяна Евгеньевна 249 

2 Макаров Эдуард Олегович 233 

3 Чурилова Ирина Олеговна 202 

4 Павлова Елизавета Андреевна 198 

5 Половникова Софья Владимировна 184 

6 Герасименко Ирина Максимовна 179 

7 Абрамов Кирилл Алексеевич 177 

8 Зяблицкая Ульяна Евгеньевна 173 

 

Направление подготовки (специальность) 43.03.03 гостиничное дело (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Хренов Семен Олегович 279 

2 Ветрова Екатерина Сергеевна 246 

3 Болотова Дарья Эдуардовна 233 

4 Чаркина Алеся Андреевна 230 

5 Серба Богдана Владиславовна 218 

6 Тортумашев Андрей Николаевич 212 

7 Людикайнин Вадим Викторович 207 

8 Карпова Оксана Игоревна 201 



9 Гореликова Екатерина Андреевна 198 

10 Жиглова Виктория Евгеньевна 188 

11 Солонович Олеся Николаевна 187 

12 Сальникова Ксения Ильинична 184 

13 Родин Алексей Николаевич 182 

14 Демченко Юлия Леонидовна 181 

15 Каримова Дания Шамилевна 174 

16 Родионова Екатерина Андреевна 173 

17 Дусматова Марина Джураевна 172 

18 Никонова Татьяна Константиновна 169 

19 Чухланцева Ольга Владимировна 168 

20 Буслейко Иоанн Сергеевич 166 

21 Плотникова Елизавета Сергеевна 163 

22 Добкина Анастасия Станиславовна 158 

23 Симонова Полина Михайловна 152 

24 Григорьева Ирина Сергеевна 151 

25 Комаркова Екатерина Сергеевна 151 

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия в 

соответствии с графиком учебного процесса.  

 


